
Kupní  smlouva  na dodávku  výpoč etní techniky

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující

organizace
Mgr. Alenou Svanovskou, ř editelkou 
Palackého námě stí 222/1, 680 11 Boskovice 
62073109

NE
v registru ekonomických subjektů Č SÚ v ARES 
Č eskoslovenská obchodní banka, a. s., 153403839 / 0300 
516802216
alena.svanovska@gymbos.cz

(dále jen „Kupující")

a

Gymnázium  Boskovice,  př íspě vková
zastoupená: 
se sídlem:
IČ O:
DIČ :
plátce DPH: 
zapsána
bankovní spojení (č íslo úč tu):
telefon:
e-mail:

2. Prodávající

C SYSTEM CZ a.s. 
zastoupená: 
se sídlem:
IČ O:
DIČ :
plátce DPH:

Simonou Neč asovou, př edsedou př edstavenstva
Otakara Ševč íka 840/10, Židenice, 636 00 Brno
27675645
CZ27675645
ANO

zapsána v obchodním rejstř íku) vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 4576 
bankovní spojení (č íslo úč tu): Komerč ní banka, a.s., 35-4770570227/0100
telefon: 532 140 135
e-mail: jiri.rydlo@csystem.cz

(dále jen „Prodávající")

(Kupující a Prodávající společ ně dále také jako „Smluvnístrany")

uzavř eli v souladu s § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., obč anského zákoníku, ve zně ní 
pozdě jších př edpisů (dále jen „Obč anský zákoník"),  tuto kupní smlouvu (dále jen „Kupní  
smlouva").

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

3. Kupní smlouva je uzavř ena na základě výsledků zadávacího ř ízení (dále jen „Ř ízení veř ejné 
zakázky")  veř ejné zakázky s názvem Poč ítač e, monitory,  notebooky  a tiskárny  2017, č ást 
veř ejné zakázky: Č ást 2 - Notebooky,  sp. zn. zadavatele: CEPC1017 (dále jen „Veř ejná

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  1 z 23

mailto:alena.svanovska@gymbos.cz
mailto:jiri.rydlo@csystem.cz


T

zakázka").  Jednotlivá ujednání Kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími 
podmínkami Veř ejné zakázky a nabídkou Prodávajícího podanou na Veř ejnou zakázku.

4. Úč elem Kupní smlouvy je zabezpeč ení dodávky dále specifikované výpoč etní techniky (dále jen 
„ Př edmě t koupě ") Kupujícímu a poskytnutí dalších plně ní Kupujícímu, a to v souladu se všemi 
podmínkami sjednanými Kupní smlouvou tak, aby byl zajiště n ř ádný provoz Kupujícího a s tím 
spojené č innosti Kupujícího.

III. PŘ EDMĚ T KOUPĚ

5. Př edmě tem koupě je výpoč etní technika, vč etně veškerých souč ástí a př íslušenství (dále jen 
„Př edmě t koupě "), v typech a poč tech stanovených v př íloze Kupní smlouvy (Př íloha č . 1 Kupní 
smlouvy), která tvoř í nedílnou souč ást Kupní smlouvy (dále jen „Vymezení  typů  a množství  
Př edmě tu koupě ").

6. Př esná specifikace Př edmě tu koupě je uvedena v př íloze Kupní smlouvy (Př íloha č . 2 Kupní 
smlouvy), která tvoř í nedílnou souč ást Kupní smlouvy (dále jen „Specifikace  Př edmě tu 
koupě ").

7. Př edmě t koupě bude sloužit k následujícímu úč elu: modernizace výpoč etní techniky užívané př i 
provozu Kupujícího.

8. Př edmě t koupě musí být k okamžiku odevzdání Kupujícímu nový, v množství, jakosti 
a provedení vyplývajícím ze Specifikace Př edmě tu koupě . Př edmě t koupě musí být dále 
v takové jakosti a provedení,
8.1. jež odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující 

oč ekával s ohledem na povahu Př edmě tu koupě a na základě reklamy jimi provádě né. 
Př edmě t koupě musí zejména odpovídat plně ní nabídnutému Prodávajícím v nabídce 
podané do Ř ízení veř ejné zakázky, na jehož základě je Kupní smlouva uzavř ena;

8.2. jež se hodí k úč elu vyplývajícímu z Kupní smlouvy;
8.3. jež vyhovuje požadavků m př íslušných právních př edpisů platných a úč inných ke dni 

odevzdání Př edmě tu koupě Kupujícímu;
8.4. jež vyhovuje požadavků m př íslušných technických norem platných a úč inných ke dni 

odevzdání Př edmě tu koupě Kupujícímu.

9. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu pouze takový Př edmě t koupě , který splň uje veškeré 
požadavky Kupujícího na jeho použití Kupujícím a který zároveň vyhovuje platným a úč inným 
právním př edpisů m a technickým normám. Dojde-li ke změ ně právních př edpisů nebo 
technických norem, musí Prodávající zajistit, aby Př edmě t koupě splň oval požadavky 
stanovené právními př edpisy a technickými normami v platném a úč inném zně ní ke dni 
odevzdání Př edmě tu koupě Kupujícímu.

IV. PŘ EDMĚ T ZÁVAZKU

10. Prodávající se zavazuje odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu se všemi jeho souč ástmi 
a př íslušenstvím Kupujícímu a př evést na Kupujícího vlastnické právo k Př edmě tu koupě 
a poskytnout Kupujícímu související plně ní vymezená v Kupní smlouvě .

11. Kupující se zavazuje př evzít Př edmě t koupě se všemi jeho souč ástmi a př íslušenstvím, př ijmout 
jej do svého vlastnictví, př ijmout související plně ní vymezená v Kupní smlouvě a zaplatit

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  2 z 23



Prodávajícímu sjednanou cenu a př íslušnou DPH, je-li Prodávající povinen podle zákona 
č . 235/2004 Sb., o dani z př idané hodnoty, ve zně ní pozdě jších př edpisů (dále jen „ZoDPH"),  
hradit DPH.

12. Povinnost Prodávajícího odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu podle Kupní smlouvy zahrnuje 
tato plně ní:
12.1. dodat Př edmě t koupě se všemi jeho souč ástmi a př íslušenstvím Kupujícímu ve vhodném 

balení v př íslušném množství do místa plně ní podle odstavce 35 Kupní smlouvy;
12.2. vyložit Př edmě t koupě z dopravního prostř edku, v ně mž byl Př edmě t koupě dodán do 

místa plně ní podle odstavce 35 Kupní smlouvy, podle pokynů Kupujícího;
12.3. umístit Př edmě t koupě v místě plně ní podle odstavce 35 Kupní smlouvy podle pokynů  

Kupujícího;
12.4. sestavit, zapojit a zprovoznit Př edmě t koupě v místě plně ní podle odstavce 35 Kupní 

smlouvy podle pokynů Kupujícího;
12.5. př edat doklady potř ebné k př evzetí a užívání Př edmě tu koupě , a to v č eském jazyce 

s výjimkou odborných technických výrazů (dále jen „Doklady").  Doklady podle výslovné 
vů le smluvních stran tvoř í př íslušenství Př edmě tu koupě . Prodávající je povinen př edat 
Kupujícímu zejména Doklady:
12.5.1. ze kterých musí vyplývat zejména způ sob použití, údržby, identifikace výrobce 

apod. Př edmě tu koupě , př ič emž všechny údaje musí být uvedeny v č eském 
jazyce s výjimkou odborných technických výrazů ;

12.5.2. ze kterých musí vyplývat zejména, že Př edmě t koupě , dodaný podle Kupní 
smlouvy, splň uje požadavky na jeho použití Kupujícím k danému úč elu podle 
právních př edpisů a technických norem platných a úč inných ke dni odevzdání 
Př edmě tu koupě Kupujícímu.

13. Prodávající se dále zavazuje poskytnout nebo poskytovat Kupujícímu podle jeho pokynů tato 
související plně ní (dále jen „Souvisejícíplně ní"):
13.1. nezbytnou souč innost za úč elem seznámení se s vlastnostmi č i způ sobem užívání 

dodaného Př edmě tu koupě ;
13.2. proškolení pracovníků Kupujícího v užívání Př edmě tu koupě podle pokynů Kupujícího;
13.3. odvoz a likvidaci vyř azené výpoč etní techniky Kupujícího podle pokynů Kupujícího;
13.4. poskytnutí licence na dodaný software.

14. Prodávající je povinen plnit povinnosti z Kupní smlouvy na svů j náklad a nebezpeč í ř ádně 
a vč as.

V. LICENCE NA SOFTWARE

15. Prodávající tímto poskytuje Kupujícímu licenci nebo podlicenci, není-li oprávně n licenci 
poskytnout, na veškerý software, který má povahu autorského díla ve smyslu zákona 
č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změ ně 
ně kterých zákonů (autorský zákon), ve zně ní pozdě jších př edpisů , dodaný podle Kupní 
smlouvy, ke kterému je oprávně n licenci nebo podlicenci poskytnout (dále jen „Vlastní  
software"),  a zavazuje se zajistit, aby nejpozdě ji k okamžiku instalace softwaru dodaného 
podle Kupní smlouvy byla Kupujícímu udě lena licence nebo podlicence na software dodaný 
podle Kupní smlouvy, ke kterému Prodávající není oprávně n licenci nebo podlicenci poskytnout 
(dále jen „Cizísoftware",  licence a podlicence k Vlastnímu a Cizímu software dále souhrnně též 
„Licence  na software").  Licence na software se poskytuje, resp. musí být poskytnuta:
15.1. jako bezúplatná;
15.2. jako nevýhradní;

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  3 z 23



T

15.3. z hlediska č asového rozsahu na dobu trvání majetkových práv k př edmě tu Licence na 
software;

15.4. z hlediska územního rozsahu na území Č eské republiky;
15.5. z hlediska vě cného rozsahu (způ sobu použití) tak, že opravň uje k takovým způ sobů m 

použití tak, aby Př edmě t koupě bylo možné užívat k úč elu sjednanému Kupní smlouvou;
15.6. z hlediska osobního rozsahu (multilicence) tak, že opravň uje k použití tolika uživateli, 

kolik jich bude tř eba k uživatelské obsluze Př edmě tu koupě tak, aby Př edmě t koupě bylo 
možné užívat k úč elu sjednanému Kupní smlouvou.

16. Prodávajícím udě lená Licence na software se vztahuje ve shora uvedeném rozsahu i na jakákoli 
rozšíř ení, upgrady, updaty, patche a další změ ny autorských dě l, jsou-li dodány Prodávajícím 
podle Kupní smlouvy.

17. Licenč ní smlouva obsahující Licenci na software bude souč ástí každé dodávky Cizího softwaru.

18. Kupující není povinen Licenci na software využívat.

19. Veškerý Vlastní software a Cizí software musí být k okamžiku př edání Př edmě tu koupě 
nainstalován na př íslušných zař ízeních, pokud Kupující nestanoví jinak.

VI. CENA

20. Kupní cena za Př edmě t koupě podle Kupní smlouvy je uvedena v př íloze Kupní smlouvy (Př íloha 
č . 1 Kupní smlouvy), (dále jen „Ceno").

21. Cena je stanovena jako nejvýše př ípustná a nepř ekroč itelná s výjimkami stanovenými v Kupní 
smlouvě .

22. Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splně ním jeho povinností vyplývajících 
z Kupní smlouvy. Cena tak zahrnuje zejména cenu za odevzdání Př edmě tu koupě Kupujícímu 
a poskytnutí Souvisejících plně ní. Kupující není povinen hradit v souvislosti s Kupní smlouvou 
žádné jiné finanč ní č ástky, než Cenu a př ípadně př íslušnou DPH. Ujednáním tohoto odstavce 
není dotč eno právo Prodávajícího na př ípadnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení č i 
jiných sankcí, a právo na náhradu škody nebo nemajetkové újmy způ sobené Kupujícím.

VII. FAKTURACE A PLATEBNÍ  PODMÍNKY

23. Je-li Prodávající povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plně ní podle Kupní 
smlouvy DPH, je Kupující povinen Prodávajícímu takovou DPH uhradit vedle Ceny. Prodávající 
odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plně ním poskytovaným na základě Kupní 
smlouvy stanovena v souladu s právními př edpisy platnými a úč innými k okamžiku uskuteč ně ní 
zdanitelného plně ní.

24. Prodávající vyúč tuje Kupujícímu Cenu a př ípadnou DPH fakturou (dále jen „Faktura").

25. Faktura musí splň ovat náležitosti daň ového dokladu podle ZoDPH. V př ípadě , že Prodávající 
není plátcem DPH, musí Faktura splň ovat náležitosti úč etního dokladu podle zákona 
č . 563/1991 Sb., o úč etnictví, ve zně ní pozdě jších př edpisů . Faktura musí vždy splň ovat 
náležitosti stanovené § 435 Obč anského zákoníku.

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  4 z 23



26. Cenu a př ípadnou DPH je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu do 15 dnů ode dne př evzetí 
Př edmě tu koupě .

27. Fakturu je Prodávající povinen doruč it Kupujícímu souč asně s odevzdáním Př edmě tu koupě 
Kupujícímu.

28. Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nenastala dř íve, než uplyne doba stanovená 
v odstavci 26 Kupní smlouvy.

29. Stanoví-li Faktura splatnost delší, než je jako minimální stanovena v př edchozím odstavci, je 
Kupující oprávně n uhradit Cenu a př ípadnou DPH ve lhů tě splatnosti urč ené ve Faktuř e.

30. Cena a př ípadná DPH je uhrazena vždy dnem jejich odepsání z bankovního úč tu Kupujícího.

31. Vyplývá-li z informací zveř ejně ných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že Prodávající je 
nespolehlivým plátcem DPH, je Kupující oprávně n př íslušnou DPH uhradit př ímo místně 
a vě cně př íslušnému správci daně Prodávajícího.

32. Bude-li Faktura obsahovat č íslo bankovního úč tu urč eného k úhradě Ceny a př ípadné DPH, 
které není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveř ejně no jako č íslo bankovního úč tu, které je 
Prodávajícím používáno pro ekonomickou č innost, je Kupující oprávně n uhradit Cenu 
a př ípadnou DPH na bankovní úč et zveř ejně ný správcem daně ve smyslu ZoDPH jako bankovní 
úč et, který je Prodávajícím používán pro ekonomickou č innost.

33. Nebude-li př íslušná Faktura obsahovat ně kterou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně stanovena Cena č i její č ást, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je Kupující 
oprávně n tuto Fakturu vrátit Prodávajícímu k provedení opravy s vyznač ením dů vodu vrácení. 
Prodávající je povinen opravit Fakturu podle pokynů Kupujícího a opravenou Fakturu 
neprodleně doruč it Kupujícímu.

34. Kupující neposkytuje Prodávajícímu žádné zálohy.

Vlil.  MÍSTO PLNĚ NÍ

35. Prodávající je povinen odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu v sídle Kupujícího.

36. Prodávající je povinen dodat Př edmě t koupě do sjednaného místa plně ní vhodným způ sobem 
vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa.

IX. DOBA PLNĚ NÍ

37. Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu nejpozdě ji do  
27.12.2017.

38. Prodávající je povinen splnit povinnost poskytnout Související plně ní nejpozdě ji př i odevzdání 
Př edmě tu koupě Kupujícímu.

39. Prodávající je povinen odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu v místě plně ní v pracovní den 
v době od 8 do 16 hodin.

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  5 z 23



40. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu termín odevzdání Př edmě tu koupě alespoň 
3 pracovní dny př edem.

41. Př ipadne-li konec sjednané doby plně ní na sobotu, nedě li nebo svátek, není Prodávající 
v prodlení, dodá-li Př edmě t koupě nejblíže následující pracovní den v č asovém rozmezí podle 
odstavce 39 Kupní smlouvy.

42. Ujednání odstavců 39 až 41 Kupní smlouvy se použijí obdobně i na poskytnutí Souvisejícího 
plně ní Prodávajícím.

43. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 Obč anského zákoníku a rovně ž obchodní zvyklosti, jež 
jsou svým smyslem nebo úč inky stejné nebo obdobné uvedenému ustanovení, se nepoužijí.

X. ODEVZDÁNÍ A PŘ EVZETÍ PŘ EDMĚ TU KOUPĚ

44. Prodávající splní povinnost odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu:
44.1. př evezme-li Kupující Př edmě t koupě , nebo
44.2. umožní-li Kupujícímu nakládat s Př edmě tem koupě v místě plně ní uvedeném v odstavci 

35 Kupní smlouvy a v době plně ní uvedené v odstavci 37 Kupní smlouvy a Kupující 
v rozporu s odstavcem 48 Kupní smlouvy odmítne Př edmě t koupě př evzít nebo 
v rozporu s odstavcem 48 Kupní smlouvy neposkytne potř ebnou souč innost.

45. Prodávající je na základě žádosti Kupujícího povinen Př edmě t koupě př ed Kupujícím 
př ekontrolovat nebo př edvést jeho funkce.

46. Kupující je oprávně n provést př ed samotným př evzetím Př edmě tu koupě kontrolu, zda 
Př edmě t koupě má veškeré požadované vlastnosti a splň uje veškeré požadavky podle platných 
a úč inných právních př edpisů nebo technických norem a Kupní smlouvy.

47. O př edání Př edmě tu koupě Kupujícímu je Prodávající povinen sepsat písemný doklad o 
př edání. Spolu s př edáním Př edmě tu koupě Kupujícímu je Prodávající povinen doruč it 
Kupujícímu Fakturu.

48. Kupující je oprávně n odmítnout př evzít Př edmě t koupě nebo neposkytnout souč innost k jeho 
př evzetí zejména v následujících př ípadech:
48.1. Př edmě t koupě nebude mít vlastnosti požadované Kupní smlouvou nebo
48.2. Př edmě t koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a úč innými právními 

př edpisy nebo technickými normami nebo
48.3. Př edmě t koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo
48.4. Prodávající dodá Př edmě t koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v odstavci 35 Kupní 

smlouvy nebo
48.5. Prodávající dodá Př edmě t koupě mimo dobu sjednanou v odstavci 39 Kupní smlouvy 

nebo
48.6. Prodávající dodá Př edmě t koupě za cenu v rozporu s Kupní smlouvou nebo
48.7. Prodávající nesplní povinnost stanovenou 40 Kupní smlouvy nebo
48.8. Prodávající nesplní ně kterou ze svých povinností podle odstavce 12, 13 nebo 45 Kupní 

smlouvy.

49. V př ípadě , že Kupující Př edmě t koupě odmítne př evzít, bude mezi Smluvními stranami sepsán 
záznam s uvedením dů vodu nepř evzetí Př edmě tu koupě a s uvedením stanovisek Smluvních 
stran. Zpracování záznamu zajistí Prodávající. Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán,

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  6 z 23



sdě lí Kupující dů vody pro odmítnutí př evzetí Př edmě tu koupě Prodávajícímu na jeho žádost. 
Poté, co Prodávající odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany na opě tovném 
termínu odevzdání Př edmě tu koupě Kupujícímu. Dohodou na opě tovném termínu odevzdání 
Př edmě tu koupě Kupujícímu nedochází ke změ ně doby plně ní podle odstavce 37 Kupní 
smlouvy.

XI. NABYTÍ  VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘ ECHOD NEBEZPEČ Í ŠKODY

50. Vlastnické právo k Př edmě tu koupě Kupující nabývá okamžikem, kdy Prodávající splní podle 
odstavce 44 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu.

51. Nebezpeč í škody na Př edmě tu koupě př echází na Kupujícího okamžikem, kdy Prodávající splní 
podle odstavce 44 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu.

52. Smluvní strany se dohodly, že § 2121 - 2123 Obč anského zákoníku a rovně ž obchodní zvyklosti, 
jež jsou svým smyslem nebo úč inky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se 
nepoužijí.

XII. VADY PLNĚ NÍ A ZÁRUKA

53. Př edmě t koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a Prodávající je povinen 
zajistit, aby dodáním a užíváním Př edmě tu koupě nebyla porušena práva Prodávajícího nebo 
jiných osob vyplývající z práv duševního vlastnictví. Př edmě t koupě má právní vadu, pokud 
k ně mu uplatň uje právo jiná osoba.

54. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Př edmě tu koupě , jíž se Prodávající zaruč uje, 
že Př edmě t koupě bude po záruč ní dobu způ sobilý pro použití k úč elu stanovenému Kupní 
smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané Kupní smlouvou a nebude mít právní vady. 
Záruč ní doba (dále jen „Záruč ní doba")  a bližší podmínky záruky za jakost jsou uvedeny ve 
Specifikaci př edmě tu koupě . Záruč ní doba k dodanému Př edmě tu koupě zač íná bě žet dnem, 
kdy Prodávající splní podle odstavce 44 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Př edmě t koupě 
Kupujícímu.

55. Př edmě t koupě bude vadný, nebude-li:
55.1. př i př evzetí Kupujícím nebo kdykoli v prů bě hu Záruč ní doby mít vlastnosti sjednané 

Kupní smlouvou nebo
55.2. př i př evzetí Kupujícím nebo kdykoli v prů bě hu Záruč ní doby způ sobilý pro použití k úč elu 

stanovenému Kupní smlouvou nebo
55.3. př i př evzetí Kupujícím nebo kdykoli v prů bě hu Záruč ní doby prostý právních vad.

56. Související plně ní musí být prosta faktických a právních vad. Související plně ní budou vadná, 
nebudou-li v souladu s pokyny Kupujícího, Kupní smlouvou nebo právními př edpisy. Týká-li se 
vada Souvisejícího plně ní, použijí se ujednání odstavců 57 - 77 Kupní smlouvy obdobně .

57. Kupující má práva z vadného plně ní i v př ípadě , jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 
obvyklé pozornosti poznat již př i uzavř ení Kupní smlouvy nebo př i př evzetí Př edmě tu koupě .

58. Prodávající nenese odpově dnost za vady způ sobené Kupujícím nebo jinými osobami, ledaže 
Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdrželi 
od Prodávajícího.

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  7 z 23



T

59. Kupující nemá práva z vadného plně ní, způ sobila-li vadu po př echodu nebezpeč í škody na vě ci 
na Kupujícího vně jší událost. To neplatí, způ sobil-li vadu Prodávající nebo jakákoliv jiná osoba, 
jejímž prostř ednictvím plnil své povinnosti vyplývající z Kupní smlouvy.

60. Prodávající neodpovídá za vady spoč ívající v opotř ebení Př edmě tu koupě , které je obvyklé 
u vě cí stejného nebo obdobného druhu jako Př edmě t koupě .

61. Prodávající odpovídá za vady spoč ívající v opotř ebení Př edmě tu koupě , ke kterému do konce 
Záruč ní doby vzhledem k požadavků m Kupní smlouvy na jakost a provedení Př edmě tu koupě 
nemě lo dojít.

XIII. UPLATNĚ NÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚ NÍ

62. Má-li Př edmě t koupě vadu a odpovídá-li Prodávající za tuto vadu Př edmě tu koupě , má Kupující 
práva z vadného plně ní.

63. Kupující je oprávně n reklamovat vady u Prodávajícího jakýmkoliv způ sobem. Prodávající je 
povinen př ijetí reklamace bez zbyteč ného odkladu písemně potvrdit. V reklamaci Kupující 
uvede popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje.

64. Vada je uplatně na vč as, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejpozdě ji 
v poslední den Záruč ní doby nebo je-li mu reklamace sdě lena jakoukoli jinou formou v poslední 
den Záruč ní doby. Př ipadne-li konec Záruč ní doby na sobotu, nedě li nebo svátek, je vada vč as 
uplatně na, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejblíže následující pracovní 
den, nebo je-li mu reklamace sdě lena jakoukoli jinou formou nejblíže následující pracovní den.

65. Má-li Př edmě t koupě vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo:
65.1. na dodání nového Př edmě tu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady 

zcela zř ejmě nepř imě ř ené, ale pokud se vada týká pouze č ásti Př edmě tu koupě , mů že 
Kupující požadovat jen výmě nu takové č ásti; není-li to možné, mů že odstoupit od Kupní 
smlouvy, nebo

65.2. na dodání chybě jící č ásti Př edmě tu koupě , nebo
65.3. na odstraně ní vady bezplatnou opravou Př edmě tu koupě , nebo
65.4. na př imě ř enou slevu z Ceny, nebo
65.5. odstoupit od Kupní smlouvy.

66. Kupující je oprávně n požadovat odstraně ní vady dodáním nového Př edmě tu koupě nebo 
výmě nu jeho č ásti, vyskytla-li se stejná vada po její první opravě znovu nebo nemů že-li Kupující 
ř ádně užívat Př edmě t koupě pro vě tší poč et vad.

67. Kupující sdě lí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbyteč ného odkladu po 
reklamaci. Provedenou volbu nemů že Kupující změ nit bez souhlasu Prodávajícího; to neplatí, 
žádal-li Kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.

68. Nesdě lí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbyteč ného odkladu poté, co jej 
k tomu Prodávající vyzval, musí Prodávající odstranit vady, a to podle své volby opravou nebo 
dodáním nového Př edmě tu koupě nebo jeho č ásti; volba nesmí Kupujícímu způ sobit 
nepř imě ř ené náklady.

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  8 z 23



69. Kupující má právo na náhradu nákladů úč elně vynaložených v souvislosti s oznámením vad 
Prodávajícímu.

XIV. PODMÍNKY ODSTRANĚ NÍ VAD

70. Prodávající je povinen odstranit Kupujícím reklamovanou vadu nejpozdě ji do 10 pracovních 
dnů ode dne oznámení vady Prodávajícímu, nedohodnou-li se Kupující s Prodávajícím jinak.

71. Nebude-li vada odstraně na ve lhů tě podle př edchozího odstavce, je Kupující oprávně n
71.1. zajistit odstraně ní vady jinou odborně způ sobilou osobou, nebo
71.2. zajistit obstarání náhradního plně ní jinou odborně způ sobilou osobou, nebo
71.3. požadovat slevu z Ceny, nebo
71.4. od Kupní smlouvy odstoupit.

72. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraně ním vady způ sobem podle 
př edchozího odstavce je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. Prodávající se tak zejména 
zavazuje uhradit cenu úč tovanou Kupujícímu jinou odborně způ sobilou osobou podle odstavce
71.1. Kupní smlouvy, nebo podle odstavce 71.2 Kupní smlouvy.

73. Prodávající je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatně ní vady oprávně né č i 
nikoli. Prokáže-li se však kdykoli pozdě ji, že uplatně ní vady Kupujícím nebylo oprávně né, tj. že 
Prodávající za vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jím úč elně 
vynaložené náklady v souvislosti s odstraně ním vady.

74. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu souč innost nezbytnou k odstraně ní vady.

75. Do odstraně ní vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou č ást Ceny a př ípadnou 
př íslušnou DPH odhadem př imě ř eně odpovídající jeho právu na slevu.

76. Př i dodání nového Př edmě tu koupě nebo jeho č ásti vrátí Kupující Prodávajícímu na náklady 
Prodávajícího Př edmě t koupě nebo jeho č ást pů vodně dodanou.

77. Prodávající je po odstraně ní vady povinen Kupujícímu písemně potvrdit, že došlo k odstraně ní 
vady, uvést způ sob jejího odstraně ní a dobu, po kterou byla vada odstraň ována.

78. Záruč ní doba nebě ží od okamžiku sdě lení reklamace Prodávajícímu do okamžiku odstraně ní 
vady. Odstraně ním vady se rozumí zjednání nápravy Prodávajícím nebo uplatně ní ně kterého 
z práv podle odstavce 71 Kupní smlouvy Kupujícím.

79. Prodávající je povinen př evzít a odvézt Př edmě t koupě dodaný v rozporu s podmínkami 
sjednanými v Kupní smlouvě , nebo nesplň ující požadavky právních př edpisů nebo technických 
norem platných a úč inných ke dni odevzdání Př edmě tu koupě Kupujícímu.

80. Smluvní strany se dohodly, že § 1917 - 1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 a § 2165 - 2172 
Obč anského zákoníku a rovně ž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo úč inky stejné 
nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí.

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  9 z 23



XV. SANKCE

81. Poruší-li Prodávající povinnost odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu ve sjednané době , je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny, a to za každý den 
prodlení.

82. Poruší-li Prodávající povinnost poskytnout Související plně ní ve sjednané nebo stanovené době , 
je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, a to za každý 
den prodlení.

83. Poruší-li Prodávající povinnost odstranit ve stanovené lhů tě vady Př edmě tu koupě , je povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, a to za každý den prodlení. Prodlení 
s plně ním povinnosti podle př edchozí vě ty je ukonč eno dnem, kdy bude zjednána náprava 
Prodávajícím nebo uplatně no ně které z práv podle odstavce 71 Kupní smlouvy Kupujícím. 
Úhradou smluvní pokuty nejsou dotč ena práva Kupujícího z vadného plně ní Prodávajícího.

84. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 
utvrzený.

85. Kupující je oprávně n požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způ sobené porušením 
povinnosti Prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

86. Splatnost smluvních pokut podle Kupní smlouvy bude 15 dnů od doruč ení písemné výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty straně povinné.

87. Poruší-li Kupující povinnost zaplatit Cenu ve sjednané době , je povinen uhradit Prodávajícímu 
zákonný úrok z prodlení ve výši podle právních př edpisů .

XVI. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

88. Kupující je oprávně n od Kupní smlouvy odstoupit z dů vodů stanovených právními př edpisy 
nebo Kupní smlouvou.

89. Kupující je oprávně n odstoupit od Kupní smlouvy zejména:
89.1. bude-li Prodávající v prodlení s dodáním Př edmě tu koupě Kupujícímu v době plně ní 

uvedené v odstavci 37 Kupní smlouvy,
89.2. bude-li Prodávající v prodlení s poskytnutím Souvisejícího plně ní Kupujícímu v době 

plně ní uvedené v odstavci 37 Kupní smlouvy,
89.3. bude-li Př edmě t koupě trpě t vadami, které jej budou č init neupotř ebitelným vzhledem 

k úč elu, ke kterému má sloužit podle odstavce 7 Kupní smlouvy nebo
89.4. nebude-li mít Př edmě t koupě vlastnosti sjednané Kupní smlouvou nebo
89.5. nebude-li Př edmě t koupě splň ovat podmínky stanovené právními př edpisy nebo 

technickými normami platnými a úč innými ke dni odevzdání Př edmě tu koupě 
Kupujícímu nebo

89.6. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v odstavci 93 
Kupní smlouvy nebo ocitne-li se Prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  10 z 23



XVII. PLNĚ NÍ PO Č ÁSTECH

90. Prodávající je oprávně n plnit povinnost odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu po č ástech pouze 
s př edchozím písemným souhlasem Kupujícího.

91. Bude-li Prodávající plnit povinnost odevzdat Př edmě t koupě Kupujícímu v souladu s Kupní 
smlouvou po č ástech:
91.1. použijí se jednotlivá ujednání Kupní smlouvy obdobně na č ásti Př edmě tu koupě , není-li 

výslovně stanoveno jinak;
91.2. je Kupující povinen zaplatit Cenu a př ípadnou DPH až po odevzdání celého Př edmě tu 

koupě Kupujícímu, resp. jeho poslední č ásti;
91.3. poč íná Záruč ní doba na odevzdané č ásti Př edmě tu koupě bě žet jejich odevzdáním 

Kupujícímu, Záruč ní doba na celý Př edmě t koupě však skonč í až uplynutím Záruč ní doby 
uvedené ve Specifikaci Př edmě tu koupě , poč ítáno ode dne odevzdání celého Př edmě tu 
koupě Kupujícímu, resp. jeho poslední č ásti.

92. Př ijme-li Kupující č ásteč né plně ní, je Prodávající povinen nahradit Kupujícímu zvýšené náklady 
způ sobené mu č ásteč ným plně ním.

XVIII. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

93. Prodávající prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že 
by vů č i ně mu bylo zahájeno insolvenč ní ř ízení. Prodávající dále prohlašuje, že vů č i ně mu není 
v právní moci žádné soudní rozhodnutí, př ípadně rozhodnutí správního, daň ového č i jiného 
orgánu na plně ní, které by mohlo být dů vodem zahájení exekuč ního ř ízení na majetek 
Prodávajícího a že mu není známo, že by vů č i ně mu takové ř ízení bylo zahájeno.

94. Prodávající prohlašuje, že se v dostateč ném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 
Kupujícího podle Kupní smlouvy, př ič emž si není vě dom žádných př ekážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plně ní v souladu s Kupní smlouvou.

95. Prodávající na sebe př ebírá nebezpeč í změ ny okolností ve smyslu § 1765 Obč anského 
zákoníku.

96. Vzhledem k veř ejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je 
s touto skuteč ností obeznámen a souhlasí se zveř ejně ním Kupní smlouvy v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z př íslušných právních př edpisů .

97. Prodávající si je vě dom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č . 320/2001 Sb., o finanč ní kontrole 
ve veř ejné správě a o změ ně ně kterých zákonů , ve zně ní pozdě jších př edpisů , povinen 
spolupů sobit př i výkonu finanč ní kontroly.

98. Smluvní strany prohlašují, že identifikač ní údaje uvedené v č lánku I Kupní smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími př i uzavř ení Kupní smlouvy jsou osoby oprávně né 
k jednání za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitř ními př edpisy Smluvních stran.

99. Jakékoliv změ ny údajů uvedených v č lánku I Kupní smlouvy, jež nastanou v době po uzavř ení 
Kupní smlouvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbyteč ného odkladu písemně sdě lit druhé 
Smluvní straně .

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  11 z 23



100. V př ípadě , že se kterékoliv prohlášení ně které ze Smluvních stran uvedené v Kupní smlouvě  
ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, které 
nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikly.

XIX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

101. Tvoř í-li Prodávajícího více osob, platí následující:
101.1. všechny osoby tvoř ící Prodávajícího jsou z Kupní smlouvy zavázány společ ně 

a nerozdílně ;
101.2. jednání kterékoli z osob tvoř ících Prodávajícího je př ič ítáno Prodávajícímu bez ohledu 

na vnitř ní vztahy mezi jednotlivými osobami tvoř ícími Prodávajícího;
101.3. za Prodávajícího mů že jednat kterákoli z osob tvoř ících Prodávajícího.

102. Prodávající je povinen neprodleně písemně informovat Kupujícího a centrálního zadavatele ve 
smyslu č lánku XXI Kupní smlouvy o skuteč nostech majících i potencionálně vliv na plně ní jeho 
povinností vyplývajících z Kupní smlouvy a není-li to možné, nejpozdě ji následující den poté, 
kdy př íslušná skuteč nost nastane nebo Prodávající zjistí, že by nastat mohla. Souč asně je 
Prodávající povinen uč init veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci př ípadné škody hrozící 
Kupujícímu, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plně ní, př ič emž je povinen nést 
př ípadný rozdíl ceny.

103. Prodávající je povinen př i dodání Př edmě tu koupě dodržovat v areálu Kupujícího veškeré 
zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s vě cmi v tomto areálu, jakož i respektovat 
zavedená bezpeč nostní opatř ení. Jakákoliv manipulace s dodávaným Př edmě tem koupě 
v areálu Kupujícího je možná pouze za př ítomnosti odpově dné osoby pově ř ené Kupujícím, 
nestanoví-li odpově dná osoba Kupujícího jinak. Za areál Kupujícího se pro úč ely Kupní smlouvy 
považují veškeré prostory v užívání Kupujícího, které jsou nebo mohou být dotč eny dodáním 
Př edmě tu koupě podle Kupní smlouvy.

104. Prodávající bere na vě domí, že Kupující je povinným subjektem podle zákona č . 106/1999 Sb., 
o svobodném př ístupu k informacím, ve zně ní pozdě jších př edpisů .

105. Prodávající souhlasí se zveř ejně ním Kupní smlouvy v souladu s povinnostmi Kupujícího za 
podmínek vyplývajících z př íslušných právních př edpisů , zejména souhlasí se zveř ejně ním 
Kupní smlouvy, vč etně všech jejích změ n a dodatků , výše skuteč ně uhrazené ceny na základě 
Kupní smlouvy a dalších údajů na profilu zadavatele Kupujícího podle § 219 zákona č . 134/2016 
Sb., o zadávání veř ejných zakázek, ve zně ní pozdě jších př edpisů (dále jen „Zákon  o zadávání  
veř ejných zakázek"),  a v registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
úč innosti ně kterých smluv, uveř ejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zně ní pozdě jších př edpisů (dále jen „Zákon  o registru  smluv").  Prodávající 
prohlašuje, že Kupní smlouva ani žádná její č ást nejsou obchodním tajemstvím Prodávajícího ve 
smyslu § 504 Obč anského zákoníku.

106. Prodávající je povinen chránit osobní údaje a př i jejich ochraně postupovat v souladu 
s př íslušnými právními př edpisy, zejména zákonem č . 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů , 
ve zně ní pozdě jších př edpisů .

107. Prodávající není oprávně n postoupit žádnou svou pohledávku za Kupujícím vyplývající z Kupní 
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kupní smlouvou.

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  12 z 23



108. Prodávající není oprávně n provést jednostranné započ tení žádné své pohledávky za Kupujícím 
vyplývající z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní smlouvou na jakoukoliv 
pohledávku Kupujícího za Prodávajícím.

109. Kupující je oprávně n provést jednostranné započ tení jakékoliv své splatné i nesplatné 
pohledávky za Prodávajícím vyplývající z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní 
smlouvou (zejm. smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku 
Prodávajícího za Kupujícím.

110. Poruší-li Prodávající v souvislosti s Kupní smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí Kupujícímu 
škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Prodávající zprostí, 
prokáže-li, že mu ve splně ní povinnosti zabránila mimoř ádná nepř edvídatelná 
a nepř ekonatelná př ekážka vzniklá nezávisle na jeho vů li. Př ekážka vzniklá z osobních pomě rů 
Prodávajícího nebo vzniklá až v době , kdy byl Prodávající s plně ním povinnosti v prodlení, ani 
př ekážka, kterou byl Prodávající povinen př ekonat, jej však povinnosti k náhradě nezprostí.

111. Písemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávně nou osobou Smluvní strany 
nebo e-mail podepsaný zaruč eným elektronickým podpisem oprávně né osoby Smluvní strany.

XX. PODDODAVATELÉ

112. Prodávající je oprávně n pově ř it plně ním svých povinností vyplývajících z Kupní smlouvy pouze 
jiné osoby uvedené v př íloze Kupní smlouvy (Př íloha č . 3 Kupní smlouvy), nebo osoby písemně 
odsouhlasené Kupujícím (dále jen jednotlivě „Poddodavatel"  nebo společ ně
„Poddodavatelé").

113. Prodávající odpovídá za plně ní Poddodavatelé tak, jako by plnil sám.

114. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že jako ruč itel uspokojí za jakéhokoliv Poddodavatelé jeho 
povinnost nahradit újmu způ sobenou Poddodavatelem Kupujícímu př i plně ní nebo v souvislosti 
s plně ním povinností z Kupní smlouvy, jestliže Poddodavatel povinnost k náhradě újmy nesplní. 
Kupující Prodávajícího jako ruč itele podle př edchozí vě ty př ijímá.

115. Prodávající se zavazuje, že Poddodavatelé, kterými prokazoval splně ní kvalifikace v Ř ízení 
veř ejné zakázky, se budou podílet na plně ní povinností Prodávajícího vyplývajících z Kupní 
smlouvy v rozsahu podle nabídky Prodávajícího podané do Ř ízení veř ejné zakázky.

116. Kupující je oprávně n požadovat a Prodávající je povinen zabezpeč it změ nu Poddodavatelé, a to 
zejména v př ípadech, kdy:
116.1. bude Poddodavatel vů č i Kupujícímu v prodlení se splně ním povinnosti z jiného závazku 

nebo
116.2. bude Poddodavatel pravomocně odsouzen za trestný č in nebo
116.3. se Poddodavatel ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo
116.4. bude Poddodavateli uložen zákaz plně ní veř ejných zakázek nebo
116.5. bude dán jiný závažný dů vod pro změ nu Poddodavatelé.
Prodávající je povinen navrhnout nového Poddodavatelé do 10 dnů od doruč ení žádosti 
Kupujícího. Pokud Prodávající v Ř ízení veř ejné zakázky prokazoval pů vodním Poddodavatelem 
kvalifikaci, nový Poddodavatel musí splň ovat kvalifikaci stanovenou v Ř ízení veř ejné zakázky 
prokazovanou pů vodním nahrazovaným Poddodavatelem a musí doložit př íslušné doklady 
prokazující splně ní této kvalifikace. Nový Poddodavatel musí být odsouhlasen Kupujícím 
postupem obdobným postupu podle odstavce 117 Kupní smlouvy.

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  13 z 23



117. Prodávající je oprávně n změ nit Poddodavatele z dů vodů na straně Prodávajícího pouze 
s př edchozím písemným souhlasem Kupujícího. Kupující vydá písemný souhlas se změ nou do 
10 dnů od doruč ení žádosti Prodávajícího. Kupující souhlas se změ nou nevydá, pokud:
117.1. prostř ednictvím pů vodního Poddodavatele Prodávající v Ř ízení veř ejné zakázky 

prokazoval kvalifikaci a nový Poddodavatel nebude mít stejnou č i vyšší kvalifikaci jako 
pů vodní nahrazovaný Poddodavatel nebo

117.2. po Kupujícím nelze spravedlivě požadovat, aby s takovou změ nou souhlasil.

XXI. CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

118. Práva Kupujícího spojená s kontrolou plně ní poskytovaného Prodávajícím na základě Kupní 
smlouvy, jakož i jiná oprávně ní náležející podle Kupní smlouvy Kupujícímu, je oprávně n 
vykonávat kromě Kupujícího i centrální zadavatel: obchodní společ nost CEJIZA, s.r.o.,  
IČ O: 28353242, se sídlem Brno, Žerotínovo námě stí 449/3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstř íku vedeném Krajským soudem v Brně , sp. zn. C 63163 (dále jen „Centrálnízadavatel"),  
který provádě l Ř ízení veř ejné zakázky smě ř ující k uzavř ení Kupní smlouvy, a to z titulu pově ř ení 
ktéto č innosti Kupujícím. Jednání Centrálního zadavatele vů č i Prodávajícímu i ve vztahu 
k plně ní Kupní smlouvy, jsou považována za jednání Kupujícího.

119. Centrální zadavatel je oprávně n kontrolovat plně ní poskytnuté Prodávajícím Kupujícímu podle 
Kupní smlouvy zejména v následujícím rozsahu:
119.1. kontrola (s)plně ní smluvních podmínek sjednaných Kupní smlouvou Prodávajícím;
119.2. kontrola plně ní Prodávajícího z hlediska sjednaného př edmě tu a úč elu Kupní smlouvy;
119.3. kontrola vyúč tování plně ní poskytnutého Prodávajícím z titulu Kupní smlouvy;
119.4. kontrola vlastností dodaného Př edmě tu koupě z hlediska jeho souladu s Kupní 

smlouvou a právními př edpisy nebo technickými normami;
119.5. kontrola odstraně ní př ípadných vad dodaného Př edmě tu koupě nebo Souvisejícího 

plně ní uplatně ných Kupujícím v souladu s podmínkami Kupní smlouvy.

120. Prodávající a Kupující se zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou 
souč innost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto č lánku Kupní smlouvy.

121. Prodávající souhlasí se zveř ejně ním Kupní smlouvy v souladu s povinnostmi Centrálního 
zadavatele za podmínek vyplývajících z př íslušných právních př edpisů , zejména souhlasí se 
zveř ejně ním Kupní smlouvy, vč etně všech jejích změ n a dodatků , výše skuteč ně uhrazené ceny 
na základě Kupní smlouvy a dalších údajů na profilu zadavatele Centrálního zadavatele podle 
Zákona o zadávání veř ejných zakázek a v registru smluv podle Zákona o registru smluv.

122. Prodávající se zavazuje př edat Centrálnímu zadavateli pravdivé údaje o výši skuteč ně uhrazené 
ceny ve smyslu § 219 odst. 3 Zákona o zadávání veř ejných zakázek podle Kupní smlouvy 
a dalších smluv uzavř ených na základě Ř ízení veř ejné zakázky, a to nejpozdě ji 30 dnů př ed 
uplynutím lhů ty, v níž je Centrální zadavatel povinen uveř ejnit na profilu zadavatele údaje 
podle § 219 odst. 3 Zákona o zadávání veř ejných zakázek. Prodávající splní povinnost podle 
tohoto odstavce i poskytnutím požadovaných informací na základě jakékoli jiné smlouvy 
uzavř ené na základě Ř ízení veř ejné zakázky.

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  14 z 23



XXII. ZÁVĚ REČ NÁ UJEDNÁNÍ

123. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Kupní smlouvy se ř ídí č eským právním 
ř ádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních př edpisů , která nemají donucující 
úč inky, mají př ednost př ed obchodními zvyklostmi, pokud Kupní smlouva nestanoví jinak. 
Smluvní strany vyluč ují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží.

124. Všechny spory vznikající z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vů le Smluvních stran 
rozhodovány soudy Č eské republiky, jakožto soudy výluč ně př íslušnými.

125. Kupní smlouvu lze mě nit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změ ny Kupní smlouvy uč ině né 
jinou než písemnou formou jsou vylouč eny.

126. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

127. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavř ení a úč innosti dnem jejího uveř ejně ní 
v registru smluv podle Zákona o registru smluv.

Př ílohy

Př íloha č . 1 Vymezení typů a množství Př edmě tu koupě a Cena Př edmě tu koupě 
Př íloha č . 2 Specifikace Př edmě tu koupě
Př íloha č . 3 Seznam Poddodavatelů

V Boskovicích dne )M.Wl V Brně dne 3 0 -11- 2017

Boskovice,  (1)
j organizace

Prodávající

C SYSTEM CZ a.s. ®
Otakara Ševč íka 840/10.636 00 Brno 
Ta!.: 532 140 111, Fax: 531 140 118

'27675645

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  15 z 23



Př íloha č . 1 
Kupní  smlouvy

Vymezení  typů  a množství  Př edmě tu koupě  a Cena Př edmě tu koupě

Zboží
Požadovaný  
poč et kusů

Cena za 1 kus
v Kč bez DPH

Cena za požadovaný  
poč et kusů  

v Kč bez DPH

Notebook-typ  1 0 9.046,00 0

Notebook  - typ  II 5 12.188,00 60.940,00

Notebook-typ  III 0 13.302,00 0

Cena Př edmě tu koupě  
v Kč bez DPH

60.940,00

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  16 z 23



Př íloha č . 2 
Kupní  smlouvy

Specifikace  Př edmě tu koupě

Zboží:  Notebook  - typ  1

Technický  parametr Požadovaný  parametr
Název / Popis  nabízeného  

parametru

Display

- Úhlopř íč ka 15" -16" ANO

- Rozlišení min. 1366 x 768 ANO

-Typ LCD/LED ANO

Procesor

- Minimální výkon dle PassMark 
-CPU Mark

3 000 bodů ANO

Pamě ť RAM (min.  velikost)

- Min. velikost 4GB ANO

- Poč et neobsazených slotů 
min.

1 ANO

Pevný  disk

- Poč et min. / druh 1 / nespecifikováno ANO/ —

- Kapacita dat min. 250 GB ANO

Grafická  karta

-Typ integrovaná ANO

Zvuková  karta

-Typ integrovaná ANO

Síť ové adaptéry

- Síť ová karta - typ integrovaná ANO

- Rychlost min. 100/1000 Mbit/s ANO

- Wi-fi ANO ANO

- BlueTooth ANO ANO

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  17 z 23



Rozhraní  - minimální  poč ty 
všech  typů

-USB 2.0 1 ANO

-USB 3.0 1 ANO

- Digitální video výstup HDMI ANO

- Vstup na mikrofon 1 ANO

- Výstup na sluchátka 1 ANO

Ostatní

Klávesnice Integrovaná - numerická ANO

Webkamera Integrovaná ANO

Mikrofon Integrovaný ANO

Reproduktory Integrované ANO

Myš

- Typ / rozhraní drátová / USB ANO

- Technologie optická ANO

- Poč et tlač ítek min. 2 ANO

- Koleč ko ANO ANO

Operač ní systém

CZ lokalizace;
64-bit verze; 

pro firemní použití; 
plně kompatibilní se stávajícím 

SW jednotlivých zadavatelů , tj. s 
MS Windows a dalším SW na 

platformě Windows

Microsoft Windows 10 
Professional, 64-bit, č eská 
lokalizace

Záruka  min. 3 roky NBD on-site ANO

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  18 z 23



T

Zboží:  Notebook  - typ  II

Technický  parametr Požadovaný  parametr
Název / Popis  nabízeného  

parametru

Display

- Úhlopř íč ka 15" -16" ANO

- Rozlišení min. 1920 x 1080 ANO

-Typ LCD/LED ANO

Procesor

- Minimální výkon dle PassMark 
-CPU Mark

4 500 bodů ANO

Pamě ť  RAM (min.  velikost)

- Min. velikost 8GB ANO

- Poč et neobsazených slotů  
min.

1 ANO

Pevný  disk

- Poč et min. / druh 1 / nespecifikováno ANO/ —

- Kapacita dat min. 500 GB ANO

Grafická  karta

-Typ integrovaná ANO

Zvuková  karta

-Typ integrovaná ANO

Síť ové adaptéry

- Síť ová karta - typ integrovaná ANO

- Rychlost min. 100/1000 Mbit/s ANO

- Wi-fi ANO ANO

- BlueTooth ANO ANO

Rozhraní  - minimální  poč ty 
všech  typů

- USB 2.0 1 ANO

-USB 3.0 1 ANO

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  19 z 23



T

- Digitální video výstup HDMI ANO

- Vstup na mikrofon 1 ANO

- Výstup na sluchátka 1 ANO

Ostatní

Klávesnice Integrovaná - numerická ANO

Webkamera Integrovaná ANO

Mikrofon Integrovaný ANO

Reproduktory Integrované ANO

Myš

- Typ / rozhraní drátová / USB ANO

- Technologie optická ANO

- Poč et tlač ítek min. 2 ANO

- Koleč ko ANO ANO

Operač ní systém

CZ lokalizace;
64-bit verze; 

pro firemní použití; 
plně kompatibilní se stávajícím 

SW jednotlivých zadavatelů , tj. s 
MS Windows a dalším SW na 

platformě Windows

Microsoft Windows 10 
Professional, 64-bit, č eská 
lokalizace

Záruka min. 3 roky NBD on-site ANO

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  20 z 23



Zboží:  Notebook  - typ  III

Technický  parametr Požadovaný  parametr
Název / Popis  nabízeného  

parametru

Display

- Úhlopř íč ka 15" -16" ANO

- Rozlišení min. 1920 x 1080 ANO

-Typ LCD/LED ANO

Procesor

- Minimální výkon dle PassMark 
-CPU Mark

5 000 bodů ANO

Pamě ť RAM (min.  velikost)

- Min. velikost 8 GB ANO

- Poč et neobsazených slotů 
min.

1 ANO

Pevný  disk

- Poč et min. / druh 1/SSD ANO/ANO

- Kapacita dat min. 240 GB ANO

Grafická  karta

-Typ integrovaná ANO

Zvuková  karta

-Typ integrovaná ANO

Síť ové adaptéry

- Síť ová karta - typ integrovaná ANO

- Rychlost min. 100/1000 Mbit/s ANO

- Wi-fi ANO ANO

- BlueTooth ANO ANO

Rozhraní  - minimální  poč ty 
všech  typů

- USB 2.0 3 ANO

-USB 3.0 1 ANO

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  21 z 23



- Digitální video výstup HDMI ANO

- Vstup na mikrofon 1 ANO

- Výstup na sluchátka 1 ANO

Ostatní

Klávesnice Integrovaná - numerická ANO

Webkamera Integrovaná ANO

Mikrofon Integrovaný ANO

Reproduktory Integrované ANO

Myš

-Typ / rozhraní drátová / USB ANO

- Technologie optická ANO

- Poč et tlač ítek min. 2 ANO

- Koleč ko ANO ANO

Operač ní systém

CZ lokalizace;
64-bit verze; 

pro firemní použití; 
plně kompatibilní se stávajícím 

SW jednotlivých zadavatelů , tj. s 
MS Windows a dalším SW na 

platformě Windows

Microsoft Windows 10 
Professional, 64-bit, č eská 
lokalizace

Záruka  min. 3 roky NBD on-site ANO

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  22 z 23



Př íloha č . 3 
Kupní  smlouvy

Seznam Poddodavatelů

Prodávající nebude př i plně ní Kupní smlouvy využívat Poddodavatele.

Kupní  smlouva  - č ást 2 CEPC1017 Stránka  23 z 23


